



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Comgruppen Holding ApS

Nørrelundvej 10

2730 Herlev

CVR nr. 26095247

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

29/3-2018

Dirigent

Erik Nordahl Carlend

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	9
Balance pr. 31. oktober	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Comgruppen Holding ApS
Nørrelundvej 10
2730 Herlev

CVR-nr.: 26095247

Stiftelsesdato: 1. november 2009

Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. oktober 2017

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Erik Nordahl Carlend

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29/03-2018,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet har egne kapitalandele svarende til 51%.

Selskabet har valgt i indeværende regnskabsår at købe nominel kr. 63.750 af selskabets anpartskapital svarende til 51% for tkr. 1.150.

Købet af selskabets kapitalandele er foretaget under hensyntagen til en samarbejdspartners ønske om at sælge sine kapitalandele i selskabet.

Købet anses for at være den strategisk korrekte beslutning i forhold til et senere salg til anden samarbejdspartner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -288.523.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	-275.020	-2.429.604
1. Personaleomkostninger	0	1.237
Resultat før finansielle poster	-275.020	-2.428.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.258	0
2. Andre finansielle indtægter	124.310	162
Andre finansielle omkostninger	-211.071	0
Ordinært resultat før skat	-288.523	-2.428.205
Skat af årets resultat	-10.841	57.476
ÅRETS RESULTAT	-299.364	-2.370.729
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	565.728	0
Overført resultat	-865.092	-2.370.729
Disponeret i alt	-299.364	-2.370.729

Balance pr. 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	915.728	0
Anlægsaktiver i alt	915.728	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.161	2.727.170
Udskudt skatteaktiv	911.267	922.108
Andre tilgodehavender	876.273	882.732
Periodeafgrænsningsposter	80.000	93.227
Tilgodehavender i alt	2.513.701	4.625.237
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	101.649	342.073
Likvide beholdninger i alt	101.649	342.073
Omsætningsaktiver i alt	2.615.350	4.967.310
AKTIVER I ALT	3.531.078	4.967.310

Balance pr. 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	565.728	0
Overført resultat	2.785.521	4.800.613
Egenkapital i alt	<u>3.476.249</u>	<u>4.925.613</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	36.829	23.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.829</u>	<u>41.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.829</u>	<u>41.697</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.531.078</u>	<u>4.967.310</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	0	-1.237
	<u>0</u>	<u>-1.237</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	115.769	0
Renter, debitorer	8.541	162
	<u>124.310</u>	<u>162</u>

3. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har til fordel for tilknyttet virksomhed House Of Cars Leasing ApS's kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed,

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds banklån, maks. tkr. 338.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.